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Tárgy: 
Pályázat az ELTE teljesítménytúrázó sportcsoportja által szervezendő II. Sárga 70 teljesítménytúra szabadidős sportprogram támogatására
Tisztelt Választmány!

Vezetésemmel 2005 szeptemberétől kezdett szerveződni az egyetemen a gyalogos teljesítménytúrázás sportban résztvevők köre, amelynek koordinálását 2006 novemberétől egyetemi sportági sportszervezőként látom el, sportcsoportunk azóta folyamatosan fejlődik.

Az eltelt szűk 2 és fél évben az ország szinte minden zugában megfordultunk a hazai teljesítménytúrákon. Ez alatt kialakult egy olyan csapat, amelynek magjára építve már biztonságosan felvállalható volt az, hogy 2007 folyamán mi is rendezzünk egy hivatalos, országosan is meghirdetett teljesítménytúrát.
Tevékenységünk bemutatására és népszerűsítésére 2007 májusától saját honlapot üzemeltetünk, ami 2007 decemberétől a http://tura.elte.hu címen érhető el.

Az éves országos teljesítménytúra-eseménynaptárban meghirdetetteknek megfelelően (http://ttt.tr.hu/naptar/tura.php?id=1543) 2008. április 30 – május 1-jén rendezzük meg az immár II. Sárga 70 teljesítménytúrát és résztávjait. Ez egy olyan országos sportrendezvény, amelynek sikeres megvalósítása magát az ELTE-t is tovább népszerűsítheti. A program – hasonlóan bármely más hazai teljesítménytúrához – teljesen nyílt, bárki számára hozzáférhető, ugyanakkor megvalósítása egy bemutatkozási lehetőség az azt létrehozó ELTE teljesítménytúrázó sportcsoport számára. Komplett előkészítése egy többhónapos összetett munkafolyamat, amelyben a csoport tagjai vesznek részt az én irányításommal, köztük nemkevés TTK-s rendezővel. A rendezvényen kb 700-800 résztvevőre számítunk, mivel idén tavasszal több Budapest környéki teljesítménytúrán is részvételi rekord dőlt, ami a sportág vitathatatlan népszerűségére utal.
2007. április 21-22-én első alkalommal rendeztük meg országos teljesítménytúránkat. Az I. Sárga 70 a résztvevők körében nagy sikert aratott, az élménybeszámolók egy csokra itt olvasható: http://ttt.tr.hu/naptar/forum.php?a=a&id=416. A visszajelzések alapján a folytatás mellett döntöttünk, és nagy megtiszteltetésünkre a Magyar Sportturisztikai Szövetség beválasztotta a túrát a Magyar Nemzeti Teljesítménytúra Bajnokság 2008-as futamai közé.
A rajt, a cél és valamennyi kijelölt ellenőrzőpont személyzetét a sportcsoport lelkes tagjai adják majd, és az előkészítés munkafázisait is egymás között osztottuk fel. Az előkészítés során részletekben bejártuk a teljes útvonalat a terepi változások felmérése érdekében, majd ezeket átvezettük az újraszerkesztett igazolófüzetekben. Az útvonalon néhány ellenőrzőpont (amelyek résztáv-rajt és/vagy cél funkcióját töltik be) feltétlenül szükséges, hogy épületben legyen kialakítva, ezek leszervezése az elmúlt napokban történt meg. Szerencsére ezügyben már adottak voltak a 2007-es kapcsolataink. Az erdőtörvény értelmében lebonyolítási engedélyt kellett kérnünk az érintett erdészetektől és a „hosszúnevű” zöldhatóságtól. Le kell gyártatni a teljesítők díjazásául szolgáló kitűzőket (oklevél maradt még tavalyról), és sokszorosítani kell az igazolófüzetek tőpéldányait. Számos lebonyolítási eszközt, anyagot és kelléket be kell vásárolni a rendezvényre. Ezek egy része már megtörtént.
A program megvalósítása az ELTE hírnevének öregbítését is szolgálja, azáltal hogy egy ilyen patinás intézmény is jelen van ebben a dinamikusan fejlődő sportban.
Kiadások:

	Tétel megnevezése
	Bruttó egységár
	Mennyiség
	Bruttó összeg

	kitűző
	90 Ft/db
	800 db
	72000 Ft

	hideg élelmiszer
	200 Ft/fő
	800 fő
	160000 Ft

	tájfutó-bója
	1600 Ft/db
	15 db
	24000 Ft

	bélyegzőpárna
	700 Ft/db
	20 db
	14000 Ft

	nyomtatás-fénymásolás
	5 Ft/oldal
	4000 oldal
	20000 Ft

	benzin
	290 Ft/l
	100 l
	29000 Ft

	egyéb
	10000 Ft
	1
	10000 Ft

	Összesen 
	329000 Ft


Igényelt támogatás: 20000 Ft
A támogatást a lebonyolításhoz szükséges igazolófüzetek sokszorosítására (nyomtatás - fénymásolás) fordítanánk.
A fentiekre való hivatkozással kérem a pályázat pozitív elbírálását. 
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